РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.wmf]«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
«КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖМÖЛИНИНГ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                      JАКААН

от « 30   »августа         2016 г. № 256/1
с. Усть-Кокса

Об утверждении Плана создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район» на 2017 год и плановый период до 2023 года

В целях улучшения инвестиционного климата муниципального образования «Усть-Коксинский район»:

1. Утвердить План создания объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район» на 2017 год согласно приложению, к настоящему Распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Распоряжения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Усть-Коксинский район» О.М. Абросимову.

 Глава МО

«Усть-Коксинский район»                                       С.Н.Гречушников